
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4289778 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

9 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Nabízíme Vám  pronájem elegantního bytu o dispozici 2+KK ve
druhém patře vily ve městě Chodov.
Tento byt nabízí prostornou koupelnu, obývací pokoj, ložnici,
komoru na uskladnění nepotřebných věcí a dva prostorné balkony,
kde můžete začít svůj den s ranní kávou. Měsíčním nájemným 9
000 Kč /měsíčně a službami 1 000 Kč/měsíčně získáte skvělý
poměr ceny a kvality. Náklady na teplo jsou 3 600 Kč/měsíčně,
přičemž máte možnost  zvýšit si tepelný komfort krbovými kamny,
které jsou umístěni v obývacím pokoji. V bytě jsou zároveň
umístěny dvě klimatizační jednotky.  Provize RK je 9 000 Kč a
kauce je ve výši dvou nájmů. Domluvte si prohlídku a objevte, jaký
může být váš nový život ve 2+KK v Chodově. Tento byt je více než
jen místo k bydlení – je to místo, kde se tvoří vzpomínky.

ID inzerátu ESO: 4289778
Inzerát vydán: 04.11.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900890010
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 890010

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


